Утверждаю
_______________ 
Директор СОШ № 52
Н.Д. Джансариева

СОСТАВ
Предметной комиссии для проведения итоговой государственной аттестации 
выпускников основной общей и средней общей школы СОШ № 52 
2022-2023 учебный год
1. Джансариева Н.Д. – директор СОШ № 52, учитель русского языка и литературы
1. Абакиров М.А. – руководитель ДП, учитель физической культуры
1. Абакирова Р.О. – учитель кыргызского языка и литературы
1. Абдуллаева Ж.М. – учитель математики
1. Абылмеизова А.У. –  учитель химии
1. Айдыралиева Б.А. – учитель географии
1. Алпекова М.Р. – учитель английского языка
1. Андашов А.М. – учитель физической культуры
1. Балбакова З.С. – учитель английского языка
1. Батырбекова А.А. – учитель кыргызского языка и литературы 
1. Вушьи Ш.С. – учитель русского языка и литературы
1. Высоцкая Н.М. – замдиректора по УВР, учитель физики 
1. Ганина И.А. – учитель начальных классов
1. Ганина Н.А. – учитель начальных классов
1. Джумадылов Б.Р. – учитель физической культуры
1. Жумабаева Н.Д. – учитель биологии
1. Рустамова А.Э. – замдиректора по УВР, учитель кыргызского языка и литературы
1. Жоомарт к. Н. – организатор, учитель физики
1. Зарлыков А.М. – организатор, учитель английского языка
1. Карабаева Г.Т. – учитель кыргызского языка и литературы
1. Кидрачева Г.А. – учитель математики,
1. Койгелдиева Т.Б. – замдиректора по ВР, учитель английского языка
1. Кубатбек к. А. – учитель английского языка
1. Максутова В.Ж. – учитель информатики, математики
1. Назарбекова К.Б. – учитель математики, 
1. Оторбаев М.К. - учитель истории, курса «Человек и общество»,
1. Садыкова Н.Б. – учитель русского языка и литературы
1. Тыныбекова А.К. – учитель русского языка и литературы
1. Тиленбаева Ж.Ж. – учитель кыргызского языка и литературы
1. Шаршенбекова Г.Т. – учитель информатики и математики
1. Ысыкали к. К. – учитель истории, курса «Человек и общество»



Утверждаю
_______________ 
Директор СОШ № 52
Н.Д. Джансариева


СОСТАВ
Конфликтной комиссии для проведения итоговой государственной аттестации выпускников основной общей и средней общей школы 
СОШ № 52 
2022-2023 учебный год
Керимбекова М.Ж. – главный специалист Центра образования Свердловского района города Бишкек
Безрукова Е.А.  – заместитель председателя Попечительского Совета школы
Ганина И.А. –учитель начальных классов
Тентикеева А.Б. – председатель профсоюзного комитета
Торгой кызы Жаркынай – социальный педагог

Утверждаю
_______________ 
Директор СОШ № 52
Н.Д. Джансариева
РАСПИСАНИЕ ИТОГОВОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АТТЕСТАЦИИ
	за курс основной общей школы в средней общеобразовательной школе № 52 
Свердловского района города Бишкек
2022-2023 учебный год
	Дата 
проведения ИГА
	Предмет
	Класс
	Время начала ИГА
	Место проведения ИГА
	Ф.И.О.  
председателя 
предметной
 комиссии
	Ф.И.О. учителя 
	Ф.И.О. ассистентов

	02.06.2023

	Математика 
(алгебра)
комплексный тест
	9-А
	09-00
	3
	Высоцкая Н.М.
	Кидрачева Г.А.
	Абдуллаева Ж.М.,  
Абылмеизова А.У.

	
	
	9-Б
	09-00
	1
	
	
	Жоомарт к. Н., 
Карабаева Г.Т.

	
	
	9-В
	09-00
	4
	
	
	Шаршенбекова Г.Т., 
Тиленбаева Ж.Ж.

	
	
	9-К
	09-00
	6
	Рустамова А.Э.
	Назарбекова К.Б.
	Максутова В.Ж., 
Койгелдиева Т.Б.

	07.06.2023
	Русский язык 
и литература
изложение 
с элементами 
сочинения
	9-А
	09-00
	3
	Джансариева Н.Д.
	Тыныбекова А.К.
	Ганина Н.А., 
Абылмеизова А.У.

	
	
	9-Б
	09-00
	1
	
	
	Корсукова Ю.М., 
Карабаева Г.Т.

	
	
	9-В
	09-00
	4
	
	
	Вушьи Ш.С., 
Тиленбаева Ж.Ж.

	07.06.2023
	Кыргызский язык 
и литература
изложение 
с элементами 
сочинения


	9-К
	09-00
	6
	Рустамова А.Э.
	Бейшекеева Л.Э.
	Абакирова Р.О., 
Батырбекова А.А.


	09.06.2023
	География
	9-А
	14-00
	9
	Высоцкая Н.М.
	Айдыралиева Б.А.
	Абылмеизова А.У., Шаршенбекова Г.Т.

	
	
	9-Б
	11-00
	9
	
	
	

	
	
	9-В
	08-00
	9
	
	
	

	
	
	9-К
	08-00
	14
	Рустамова А.Э.
	Абылгазым к. Т.
	Кидрачева Г.А., 
Жумабаева Н.Д.

	
09.06.2023
	
Английский язык
	9-А
	
08-00
	
22
	
Джансариева Н.Д.

	
Балбакова З.С.,
Кубатбек к. А.
	
Койгелдиева Т.Б., 
Алпекова М.Р., 
Зарлыков А.М.

	
	
	9-Б
	
	
	
	
	

	
	
	9-В
	
	
	
	
	

	
	
	9-К
	
	
	
	
	

	09.06.2023
	Биология
	9-А
	12-00
	14
	Рустамова А.Э.
	Жумабаева Н.Д.
	Кидрачева Г.А., 
Абылгазым к. Т.

	
	
	9-Б
	
	
	
	
	

	12.06.2023
	Кыргызский язык
комплексный тест
	9-А
	09-00
	3
	Рустамова А.Э.
	Карабаева Г.Т.,
Тиленбаева Ж.Ж.
	Абылмеизова А.У.,
Жакыпбекова Г.Ж. 

	
	
	9-Б
	09-00
	1
	
	
	Абакирова Р.О.,
Сабиржанова Д.У.

	
	
	9-В
	09-00
	4
	
	
	Батырбекова А.А., 
Жумакадырова Э.Ж.

	12.06.2023
	Русский язык
комплексный тест
	9-К
	09-00
	6
	Высоцкая Н.М.
	Вушьи Ш.С.
	Корсукова Ю.М., 
Тыныбекова А.К.,
Садыкова Н.Б.

	15.06.2023
	История
 Кыргызстана
	9-А
	08-00
	8
	Высоцкая Н.М.
	Ысыкали к. К.
	Жумабаева Н.Д., 
Оторбаев М.К., 
Айдыралиева Б.А.
Абылгазым к. Т.

	
	
	9-Б
	10-00
	8
	
	
	

	
	
	9-В
	12-00
	8
	
	
	

	15.06.2023
	Кыргызстандын 
тарыхы

	9-К
	14-00
	8
	
	
	



өттү



Утверждаю
_______________ 
Директор СОШ № 52
Н.Д. Джансариева

РАСПИСАНИЕ ИТОГОВОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АТТЕСТАЦИИ
	за курс средней общей школы в средней общеобразовательной школе № 52 
Свердловского района города Бишкек
2022-2023 учебный год
	Дата
 проведения ИГА
	Предмет
	Класс
	Время начала ИГА
	Место 
проведения ИГА
	Ф.И.О.  
председателя 
ПК
	Ф.И.О. учителя 
	Ф.И.О. ассистентов

	02.06.2023
	Русский язык
и литература
эссе
	11-А
	09-00
	актовый зал
	Джансариева Н.Д.
	Корсукова Ю.М.
	Вушьи Ш.С.
Ганина Н.А.
Тыныбекова А.К.


	
	
	11-Б
	09-00
	
	
	
	

	05.06.2023
	Английский язык
	11-А
	09-00
	22
	Джансариева Н.Д.
	Алпекова М.Р.,
Зарлыков А.М.
	Балбакова З.С.,
Кубатбек к.  А.

	
	
	11-Б
	
	
	
	
	

	05.06.2023
	География
	11-А
	09-00
	14
	Высоцкая Н.М.
	Жумабаева Н.Д.
	Айдыралиева Б.А.,
Кидрачева Г.А.,
Абылгазым к. Т.

	
	
	11-Б
	
	
	
	
	

	07.06.2023
	Математика
(алгебра)
комплексный тест
	11-А
	09-00
	актовый зал
	Высоцкая Н.М.
	Кидрачева Г.А.
	Абдуллаева Ж.М.
Назарбекова К.Б.
Жоомарт к. Н.

	
	
	11-Б
	09-00
	
	
	
	

	12.06.2023
	История
Кыргызстана
устно
	11-А
	09-00
	8
	Джансариева Н.Д.
	Ысыкали к. К.
	Оторбаев М.К.,
Айдыралиева Б.А.

	
	
	11-Б
	12-00
	
	
	
	

	16.06.2023
	Кыргызский
язык
комплексный тест
	11-А
	09-00
	актовый зал
	Джансариева Н.Д..
	Батырбекова А.А.,
Карабаева Г.Т.
	Рустамова А.Э.,
Тиленбаева Ж.Ж.,
Абакирова Р.О.,
Бейшекеева Л.Э.

	
	
	11-Б
	09-00
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Утверждаю
_______________ 
Директор СОШ № 52
Н.Д. Джансариева

РАСПИСАНИЕ ЗАЧЁТОВ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ
	в  9-х и 11-х классах средней общеобразовательной школы № 52 Свердловского района города Бишкек
2022-2023 учебный год
1. ПОДНЯТИЕ ТУЛОВИЩА (девушки),    ПОДТЯГИВАНИЕ (юноши)
2. МЕТАНИЕ МЯЧА, ГРАНАТЫ 
	КЛАСС
	Дата 
	ВРЕМЯ
	председатель комиссии
	учитель
	ассистенты

	9-А
	15.05.2023
	13-15
	Высоцкая Н.М.
	Андашов А.М.
	Джумадылов Б.Р., Абылмеизова А.У.

	9-Б
	16.05.2023
	13-15
	Высоцкая Н.М.
	Андашов А.М.
	Джумадылов Б.Р., Карабаева Г.Т.

	9-В
	17.05.2023
	13-15
	Высоцкая Н.М.
	Андашов А.М.
	Джумадылов Б.Р., Тиленбаева Ж.Ж.

	9-К
	18.05.2023
	13-15
	Высоцкая Н.М.
	Андашов А.М.
	Джумадылов Б.Р., Койгелдиева Т.Б.

	11-А
	15.05.2023
	13-15
	Джансариева Н.Д.
	Абакиров М.А.
	Мырзабеков А.М., Жумабаева Н.Д.

	11-Б
	16.05.2023
	13-15
	Джансариева Н.Д.
	Абакиров М.А.
	Мырзабеков А.М., Кидрачева Г.А.



3. КРОСС 
	КЛАСС
	Дата 
	ВРЕМЯ
	председатель комиссии
	учитель
	ассистенты

	9-А
	19.05.2023
	13-00
	Высоцкая Н.М.
	Андашов А.М.
	Джумадылов Б.Р., Абылмеизова А.У.

	9-Б
	19.05.2023
	13-30
	Высоцкая Н.М.
	Андашов А.М.
	Джумадылов Б.Р., Карабаева Г.Т.

	9-В
	19.05.2023
	14-00
	Высоцкая Н.М.
	Андашов А.М.
	Джумадылов Б.Р., Тиленбаева Ж.Ж.

	9-К
	19.05.2023
	14-30
	Высоцкая Н.М.
	Андашов А.М.
	Джумадылов Б.Р., Койгелдиева Т.Б.

	11-А
	17.05.2023
	13-15
	Джансариева Н.Д.
	Абакиров М.А.
	Мырзабеков А.М., Жумабаева Н.Д.

	11-Б
	17.05.2023
	14-00
	Джансариева Н.Д.
	Абакиров М.А.
	Мырзабеков А.М., Кидрачева Г.А.



Утверждаю
_______________ 
Директор СОШ № 52
Н.Д. Джансариева

РАСПИСАНИЕ КОНСУЛЬТАЦИЙ ИТОГОВОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АТТЕСТАЦИИ
	за курс основной общей школы в средней общеобразовательной школе № 52 
Свердловского района города Бишкек
2022-2023 учебный год
	Дата 
проведения ИГА
	Предмет
	Класс
	Время начала 
	Место проведения консультации
	Ф.И.О. учителя 

	26.05.2023
29.05.2023
31.05.2023
01.06.2023

	Математика 
(алгебра)
комплексный тест
	9-А
	08-30
	4
	Кидрачева Г.А.

	
	
	9-Б
	09-30
	4
	

	
	
	9-В
	10-30
	4
	

	
	
	9-К
	08-30
	2
	Назарбекова К.Б.

	30.05.2023
06.06.2023
	Русский язык 
и литература
изложение 
с элементами 
сочинения
	9-А
	11-00
	1
	Тыныбекова А.К.

	
	
	9-Б
	10-00
	1
	

	
	
	9-В
	09-00
	1
	

	30.05.2023,
06.06.2023
	Кыргызский язык 
и литература
изложение 
с элементами 
сочинения

	9-К
	09-00
	6
	Бейшекеева Л.Э.

	06.06.2023
08.06.2023
	География
	9-А
	12-00
	9
	Айдыралиева Б.А.

	
	
	9-Б
	11-00
	9
	

	
	
	9-В
	10-00
	9
	

	
	
	9-К
	10-00
	14
	Абылгазым к. Т.

	06.06.2023
08.06.2023
	
Английский язык
	9-А
	
12-00
	
22
	
Балбакова З.С.,
Кубатбек к. А.

	
	
	9-Б
	
	
	

	
	
	9-В
	
	
	

	
	
	9-К
	
	
	

	06.06.2023
08.06.2023
	Биология
	9-А
	12-00
	14
	Жумабаева Н.Д.

	
	
	9-Б
	
	
	

	01.06.2023
09.06.2023
	Кыргызский язык
комплексный тест
	9-А
	09-30
	16/7
	Карабаева Г.Т.,
Тиленбаева Ж.Ж.

	
	
	9-Б
	10-30
	16/7
	

	
	
	9-В
	11-30
	16/7
	

	01.06.202309.06.2023
	Русский язык
комплексный тест
	9-К
	09-30
	6
	Вушьи Ш.С.

	13.06.2023
14.06.2023
	История
 Кыргызстана
	9-А
	08-30
	8
	Ысыкали к. К.

	
	
	9-Б
	09-30
	8
	

	
	
	9-В
	10-30
	8
	

	13.06.2023
14.06.2023
	Кыргызстандын 
тарыхы

	9-К
	11-30
	8
	















Утверждаю
_______________ 
Директор СОШ № 52
Н.Д. Джансариева

РАСПИСАНИЕ КОНСУЛЬТАЦИЙ ИТОГОВОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АТТЕСТАЦИИ
	за курс основной общей школы в средней общеобразовательной школе № 52 
Свердловского района города Бишкек
2022-2023 учебный год
	Дата
 проведения ИГА
	Предмет
	Класс
	Время начала 
	Место 
проведения 
консультации
	Ф.И.О. учителя 

	26.05.2023
29.05.2023
31.05.2023
01.06.2023
	Русский язык
и литература
эссе
	11-А
	09-00
	актовый зал
	Корсукова Ю.М.

	
	
	11-Б
	09-00
	
	

	26.05.2023
31.05.2023
	Английский язык
	11-А
	10-00
	22
	Алпекова М.Р.,
Зарлыков А.М.

	
	
	11-Б
	
	
	

	26.05.2023
31.05.2023
	География
	11-А
	10-00
	14
	Жумабаева Н.Д.

	
	
	11-Б
	
	
	

	30.05.2023
06.06.2023
	Математика
(алгебра)
комплексный тест
	11-А
	09-00
	актовый зал
	Кидрачева Г.А.

	
	
	11-Б
	09-00
	
	

	06.06.2023
08.06.2023
	История
Кыргызстана
устно
	11-А
	10-00
	актовый зал
	Ысыкали к. К.

	
	
	11-Б
	10-00
	
	

	13.06.2023
14.06.2023
	Кыргызский
язык
комплексный тест
	11-А

	09-00
	7/16
	Батырбекова А.А.,
Карабаева Г.Т.

	
	
	11-Б
	10-00
	7/16
	Батырбекова А.А.,
Карабаева Г.Т.



